
č.j.: MUBR 70747/2014 S00RP00M50TG 

Město Bře< 
nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 

\r \r r 

Na základě závěrečné zprávy ze dne 30.9.2014 vypracované hodnotící komisí a v souladu 

s ustanovením článku 3 odst. 3 písm. b) Směrnice Rady města Břeclavi č. 5/2013, kterou se 

upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu jsem rozhodl tímto o přidělení 

veřejné zakázky malého rozsahu na služby. 

1. IDI 
Název veřejné zakázky: 

ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATEL! 

„Změna č. 11 Územního plánu sídelního útvaru 
Břeclav" 

Identifikační údaje o zadavateli 
Název: 
Sídlo: 
IČ: 

Veřejná zakázka podle předmětu: 
Forma zadávacího řízení: 

Město Břeclav 
nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
00283061 
Veřejná zakázka na služby 
Zakázka malého rozsahu 

2. IDE 
HODNOCENY 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

ÚDAJE UCHAZEČŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY 

Urbanistické středisko Brno, spol. s r.o. 
Příkop 8, 602 00 Brno 
společnost s ručením omezeným 
18824463 
CZ18824463 

AR projekt, s.r.o. 
Hviezdoslavova 1183/29a, 627 00 Brno 
společnost s ručením omezeným 
63496992 
CZ63496992 

Atelier proREGIO, s.r.o. 
Náměstí Svobody 93/22, 602 00 Brno 
společnost s ručením omezeným 
29315620 
Není plátcem DPH 



3. VÝSLEDEK HODNOCENI NABÍDEK 

Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno základní kritérium ekonomické výhodnosti, která byla 
v podmínkách zadávacího řízení vymezena následujícím kritériem: 

1. Celková nabídková cena včetně DPH 1 0 0 % 

Hodnocení kritéria Celková nabídková cena včetně DPH 
Nabídky jednotlivých hodnocených uchazečů obsahovaly níže uvedené nabídkové ceny (pořadí je 
uvedeno podle pořadového čísla nabídky) 

1. 

2. 

3. 

Urbanistické středisko Brno, spol. s r.o., Příkop 8, 602 00 Brno 

AR projekt, s.r.o., Hviezdoslavova 1183/29a, 627 00 Brno 

Atelier proREGIO, s.r.o., Náměstí Svobody 93/22, 602 00 Brno 

284.350,- Kč 

326.700,- Kč 

299.000,-Kč 

4. PORADÍ NABÍDEK 
Podle zvoleného způsobu hodnocení je celkové pořadí nabídek následující 

1. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 

2. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 

1 
Urbanistické středisko Brno, spol. s r.o. 
Příkop 8, 602 00 Brno 

Atelier proREGIO, s.r.o. 
Náměstí Svobody 93/22, 602 00 Brno 

3. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 

AR projekt, s.r.o. 
Hviezdoslavova 1183/29a, 627 00 Brno 

5. ODŮVODNĚNI VYBERU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
Nejvhodnější nabídkou je nabídka společnosti Urbanistické středisko Brno, spol. s r.o., Příkop 8, 
602 00 Brno. 
O výběru této nabídky rozhodla zejména výše uchazečem nabízená celková cena. 

Břeclav dne 1.10.2014 

MUtír. Oldřich Ryšavý 
starosta města 


